
Uchwała nr 2521/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 7 kwietnia  2010r. 

 

w sprawie: powołania Regionalnej Sieci Tematycznej (RST) PO KL w odniesieniu  

do Priorytetów komponentu regionalnego tj. „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”,  

„Promocja integracji społecznej”, „ Regionalne kadry gospodarki”, „Rozwój wykształcenia  

i kompetencji w regionach” w okresie programowania 2007-2013. 

 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie województwa 

( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) oraz „Wytycznych Ministra Rozwoju 

Regionalnego w zakresie wdrażania projektów innowacyjnych i współpracy ponadnarodowej 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” z dnia 1 kwietnia 2009r., a także zgodnie 

z rekomendacją Grupy Roboczej ds. kwestii horyzontalnych Komitetu Monitorującego PO 

KL zawartą w piśmie Ministerstwa Rozwoju Regionalnego DZ EFS znak: DZF-I-9220-7964-

HK/09 z dnia 28.10.2009r .uchwala się  co następuje:  

 

§ 1  

Powołuje się  Regionalną Sieć Tematyczną (RST) PO KL w odniesieniu do Priorytetów 

komponentu regionalnego tj. „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”,  „Promocja integracji 

społecznej”, „ Regionalne kadry gospodarki”, „Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach”  w okresie programowania 2007-2013. 

 

§ 2 

     Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego. 

 

                                                          § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

          

        Adam Jarubas 


